—1—

广西内部审计师协会文件

桂内协发〔2021〕24 号

广西内部审计师协会关于举办

内部审计基础培训班的通知

各市审计局，各会员单位，教育分会，会员个人：

为了提高我区内部审计人员专业胜任能力和业务水平，根据

中国内部审计协会《内部审计人员后续教育办法》和《广西内部

审计人员后续教育办法（试行）》的有关规定，广西内部审计师

协会决定于2021年 12月在南宁市举办1期内部审计基础培训班。

现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）我国审计发展的最新动态和内部审计法规解读。

（二）内部审计基础与实务。

（三）经济责任审计实务。

（四）财务收支审计实务。

—2—

（五）审计文书规范与写作。

（六）内部审计经验交流。

二、培训师资

相关审计专家。

三、培训时间

培训时间：2021 年 12 月 5 日至 8 日，5 日报到，6 日至 8

日培训授课。

四、培训及住宿地点

培训地点：南宁邕桂万谊酒店

住宿地址：南宁邕桂万谊酒店（南宁市西乡塘区北湖北路

15 号）

酒店总台电话：0771-3339966

到达方式：

1.南宁东站（高铁站）到南宁邕桂万谊酒店驾车 10 公里约

27 分钟；地铁一号线至南宁火车站转 2 号线至明秀路站、A 出口

出，往明秀东路南宁地委门口乘坐公交车 18 路、609 路、222 路

约 10 分钟到北湖市场站下车对面即到。

2.南宁火车站到南宁邕桂万谊酒店驾车 4 公里约 10 分钟；

乘坐公交 18 路、609 路约 20 分钟到达北湖市场站下车正对面即

到；或者地铁 2 号线至明秀路站，往明秀东路南宁地委门口乘坐

公交车 18 路、609 路、222 路约 10 分钟到北湖市场站下车对面

即到。

—3—

公交线路：市内搭乘 6 路、16 路、18 路、30 路、38 路、50

路、80 路、90 路、222 路、609 路到达北湖市场站下车正对面到

达南宁邕桂万谊酒店。

五、培训对象

全区专(兼)职内部审计人员、会计人员和取得国际注册内部

审计师（CIA）资格的人员、新进审计人员等。

六、收费标准

每位学员收培训费 1700 元（含资料费、场地费、餐费、教

师课酬费、后续教育证书费，不含住宿费），由广西内部审计师

协会统一开具增值税普通发票回单位按规定报销。

住宿费（由入住酒店据实开具发票）、往返交通费用自理，

学员凭票回单位报销。需要住宿的学员应在报到当天的 19：30

分前报到，如无法按时报到请与协会工作人员联系以便预留房间。

住宿费用标准为：房间每天 300 元左右。

各学员请在报名成功（在协会网站查询到个人报名信息即视

为报名成功）后，通过汇款方式将培训费用缴入协会账户，培训

费用开具电子发票，通过电子邮件发送至学员在网站报名预留的

电子邮箱地址。未按期缴费或取得协会批准的，取消培训资格，

由其他人员递补。

为了统计准确和及时开具发票，请各参加培训人员转账时一

定要在转账单的备注栏标明“基础班学费+姓名”，请尽量使用

单位对公转账，若为个人转账，同样在备注栏标明“基础班学费

—4—

+姓名”。如未按要求填写清楚，将影响报名和及时取得发票，

敬请谅解。

户 名:广西内部审计师协会

开户行: 中国建设银行广西区分行营业部

账 号:4500 1594 1510 5933 8338

七、报名事项

参加培训的人员请在 12 月 3 日前登录广西内部审计师协会

网站（网址：http://www.gxnsxh.cn/）进行报名。本期培训班

代码为 202113。为了便于管理，随时掌握动态和发布信息，本

期培训班设立班级 QQ 群，群号为：767291201。报名成功的学员

请备注单位及姓名及时加入 QQ 群。本期培训班人数限定 150 人。

所有确认后的学员，如果出现临时情况需要取消培训的，请

在 12 月 3 日前电话告知，以便取消房间预订。

如果网上报名系统不成功，可以填写报名回执表（见附表，

可在本协会网站上找到原文下载），电话联系后通过电子邮件方

式报名，在内审协会网站上查询到报名信息即视为成功。

为利于培训管理，特别是酒店客房预订管理，在填写回执表

时请务必将各栏填写准确。

八、学习结业

学员按要求修完课程，并经考核合格，颁发《广西内部审计

师协会后续教育证书》，证书作为参加后续教育的证明计入后续

教育学时。

—5—

九、其他事项

为了保证此项工作的顺利开展，请各市审计局、行业主管部

门将本通知内容传递到所辖内部审计机构，使全区内部审计人员

能及时了解培训动态，按要求参加培训。同时，转发文件的请抄

送广西内部审计师协会秘书处，本通知将挂广西内部审计师协会

网站，供查阅。

十、联系方式

联系人及联系电话：

蒋 冰: 0771-5858132 15678151436

移动办公号码（发短信）：18934701321

邮箱：gxiia@163.com

附件：广西内部审计师协会 202113 期培训班报名回执（汇

总）表

广西内部审计师协会

2021 年 11 月 12 日

—6—

附件：

广西内部审计师协会 202113 期培训班报名回执（汇总）表

序

号
姓名 身份证号 性别 工作单位

所在部门

及职务

发票开具单位及

统一社会信用代码

从事审计

工作年限

手机号码

（办公电话）

住宿

（是否）

单住

（是否）

1

2

3

4

5

6

—7—

分送：本会会长、副会长；秘书长、副秘书长，存（2）

广西内部审计师协会 2021 年 11 月 12 日印发